

IZGARŠO ITĀLIJU PJEMONTAS REĢIONS



Cenā iekļautas ekskursijas, ieejas maksas un vīna degustācijas!



02.10. – 08.10.

7 dienas

EUR 1095

<i>diena, maršruts</i>	<i>notikumi, apskates objekti</i>
<p>pirmdiena, 02.10. <i>Rīga – Milāna – Cherasco</i> ****viesnīca pie Cherasco</p>	<ul style="list-style-type: none"> • 14:00 pulcēšanās Rīgas starptautiskajā lidostā (iepretim <i>airBaltic</i> birojam) • 15:55 – 17:40 lidojums <i>Rīga – Milāna</i> (<i>airBaltic</i> lidojums) • brauciens līdz Cherasco Pjemontas reģionā 210 km
<p>otrdiena, 03.10. <i>Cherasco – Barbaresco – Pollentia - Cherasco</i> ****viesnīca pie Cherasco</p>	<ul style="list-style-type: none"> • rītu sāksim ar Barbaresco vīna ceļu, kas aizvedīs mūs uz Barbaresco pilsētīņu klasiskajā Pjemontes ainavā. Uzbrauksim ar panorāmas liftu pilsētas tornī, no kura pavaras burvīgs skats uz vīnogulājiem klātajiem pakalniem, kur katra virsotnē izvietojies mazs ciematiņš, kas vēl tikai pāris gadsimtus atpakaļ bijuši atsevišķas valstiņas sadrumstalotajā Itālijā. Vietējās enotēka, kas iekārtojies senā baznīcas ēkā, apmeklējums. Ieskat Barbaresco vīnu klāstā un degustācija • pārbrauciens uz Polenco, kur no romiešu laikiem saglabājies viens no senākajiem amfiteātriem Itālijā. Pārsteidzoši, ka mūsdienās par to liecina tikai cirkulāri saceltās mājiņas uz amfiteātra mūriem, bet centrā – mazdārziņi... Tā var būt tikai Itālijā! • Polenco Vīna banka – vienīgā banka Itālijā, kura izveidota visu Itālijas reģionu vīniem. Stāsts par bankas izveidošanu, pastaiga pagrabos un degustācija
<p>trešdiena, 04.10. <i>Cherasco – Canelli – Aquì Terme - Cherasco</i> ****viesnīca pie Cherasco</p>	<ul style="list-style-type: none"> • rīta miglīnā, kas salta paceļas virs ražīgajām nogāzēm, dosimies vākt vīnogu ražu. Mazliet darba, vairāk stāstu un demonstrāciju par vīnogu audzēšanu un kā šis dievu dzēriens nonāk uz mūsu galda • šodien mūsu maršrutā Canelli – vieta, kur pazemes katedrāles dzimis slavenais Asti dzirkstošais vīns. Būsiet patiesi pārsteigti, ka šeit ražo ne tikai mums pazīstamo saldo Asti vīnu, bet arī izcilus brut un sausus vīnus. Cantine Gancia vīna darītava ar grandioziem pagrabiem, kas patiesi izskatās kā pazemes katedrāles. • pēcpusdienā piedāvājam doties uz Aquì Terme pilsētīņu, kas izslavēta ar termālajiem avotiem un izsmalcinātiem SPA centriem. Viesosimies Lago delle Sorgenti Spa Resort, kur baudīsim termālos ūdeņus gaismas un mūzikas pavadībā, mērcēsimies japāņu baseinā vai vienkārši sēdēsīm džakuzi ar izcilu, minerāliem un sāļiem bagātu ūdeni (pēc vēlēšanās par papildu maksu)
<p>ceturtdiena, 05.10. <i>Cherasco – Grinzane Cavour – La Morra – Barolo – Cherasco</i> ****viesnīca pie Cherasco</p>	<ul style="list-style-type: none"> • agrā rītā piedāvājam doties trifeļu medībās. Viss, kas mums vajadzīgs, ir pavadonis un suns, kas speciāli apmācīts trifeļu meklēšanā. Neliela degustācija • un atkal brauciens pa skaistajiem pakalniem. Grinzane Cavour – senā pilī iekārtota vinotēka, vīna skola un Langes reģiona etnogrāfiskais muzejs. Iegūsiet daudz derīgu padomu par vīna pozitīvo iedarbību uz veselību... • Barolo vīna ceļš ar skaistām pieturām un skatu laukumiem La Morra, Barolo, Monforte'd Alba u.c. Enotēkas atvērtas visur, jo šis ir viens no slavenākajiem Itālijas un Eiropas vīna reģioniem.
<p>piektdiena, 06.10. <i>Cherasco – Alba – Torino</i> ***viesnīca Turīnā</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Albas pilsētīņa Pjemontas sirdī. Slavenais trifeļu festivāls no oktobra līdz decembrim notiek tieši šeit! Izstādes, semināri, kulinārijas meistarklases, bet mūs vairāk interesē bagātīgais dažādo sēņu un Pjemontas lauku labumu tirgus! Karaliene, protams, šeit ir trifele! • brauciens līdz Turīnai
<p>sestdiena, 07.10. <i>Torino</i></p>	<ul style="list-style-type: none"> • Turīna - Pjemontas galvaspilsēta Itālijas ziemeļos, kas pazīstama ar savu izsmalcināto arhitektūru un virtuvi. Alpi paceļas uz ziemeļrietumiem no pilsētas. Pāri Turīnas bulvāriem un grandiozajiem laukumiem, piemēram, Piazza Castello un Piazza San Carlo, rindojas

*** viesnīca Turīnā	staltas baroka stila ēkas un senas kafējnīcas. Netālu atrodas 19. gadsimta torņa <i>Mole Antonelliana</i> smaile, kurā atrodas interaktīvais Nacionālais kinomuzejs
svētdiena, 08.10. <i>Turīna – Vercelli – Malpensa - Rīga</i>	<ul style="list-style-type: none"> brauciens cauri Vercelli rīsa audzēšanas reģionam. Un patiesi – varēsim vērot apūdeņotos rīsa laukus, kuros laiski pastaigājas baltie gārņi, viesoties rīsu audzētavā un iepazīt Eiropas rīsu kultūras tradīcijas. Iespēja baudīt itāliešu krēmīgo <i>risotto</i> ar Pjemontas baltvīnu lidojums 18:25 – 22:05 Milāna - Rīga

Piemaksa par komfortu

piemaksa, ja vēlaties vienvietīgu numuru viesnīcās	EUR 240
--	---------

Ceļazīmes cenā ietilpst

- lidojums *Rīga – Milāna – Rīga* (ekonomiskā klase, ēdināšana nav iekļauta); nododamā bagāža 23 kg, rokas bagāža 8 kg;
- viena vieta tūrisma klases autobusā;
- 6 nakts 3*/4* viesnīcās, divvietīgās istabās ar dušu un WC (atbilstoši maršruta aprakstam), brokastis;
- ieejas maksa ceļojuma programmā minētajos apskates objektos, ekskursijas un 4 vīna degustācijas;
- IMPRO* grupas vadītāja-gida pakalpojumi;
- vietējā gida Turīnā (krievu valodā) pakalpojumi;
- ceļojuma apdrošināšana** ar *Covid-19* segumu (ceļojuma atcelšanas risks darbojas līdz 75 gadu vecumam). Iesakām noformēt un ņemt līdzi bezmaksas Eiropas veselības apdrošināšanas karti (EVAK).

Ceļazīmes cena neietilpst

- Aqui Terme* termālo baseinu apmeklējums;
- pusdienas, vakariņas, personīgie izdevumi

Iespējamās papildzmaksas

EUR

Aqui Terme	termālie baseini	no 30
Vercelli	risotto ar vīnu	no 20

Pieteikšanās ceļojumam

avanss	otrā iemaksa	pilna summa	
EUR 300	līdz 02.07.	EUR 350	līdz 02.09. atlikusī summa

- ja minētas iemaksas nav izdarītas laikus, *IMPRO* patur tiesības jūsu rezervāciju anulēt, iepriekš par to nebrīdinot

Atteikšanās no ceļojuma

atteikšanās datums	līdz 25.07.	pēc 25.07.	pēc 25.08.
zaudētā summa	EUR 125	EUR 300	visa summa

- iemaksāto summu līdz **15.09.** var pāradresēt citai personai, kura vēlas doties minētajā ceļojumā

Ceļojumam nepieciešamie dokumenti

LR pilsoņa pase vai ID karte, LR nepilsoņu pase, kas ir derīga vēl 3 mēnešus pēc ceļojuma beigām.

Uzmanību! Grozījumi piedāvātā ceļojuma programmā un/vai ceļojuma cenā ir pieļaujami LR normatīvo aktu ietvaros nodokļu un nodevu izmaiņu gadījumos, ka arī citu apstākļu ietekmē, kas nav atkarīgi no pakalpojumu sniedzēja

